大綱小学校ＰＴＡ会員 各位

令和２年 ４月

横浜市立大綱小学校

学 校 長 髙橋  亨

ＰＴＡ会長 飯島勘太郎

令和２年度ＰＴＡ総会についてのお知らせ

冠省

日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，現在，コロナウィルス感染拡大による緊急事態宣言が発令され，政府・横浜市から大

人数での集会の自粛が要請されています。本来であれば，当会も毎年４月に定期総会を体育館

にて開催していますが，本年度の開催は困難な状況です。一方で，４月総会は，昨年度決算報

告の承認および本年度予算案の承認という当会活動の重要な決議をおこなう意思決定機関で

もあります。

つきましては，今回に限り，学校ホームページに議案等を掲載し，ミマモルメメールのアン

ケートに回答いただくことで，議決権を行使いただきたくお願い致します。

会員各位におかれましては，昨今の社会情勢を鑑み，ご理解とご協力をいただけますようお

願い致します。

草々

 学校ホームページに掲載する議案等

１，令和１年度決算報告 ※決議事項

２，令和２年度予算案  ※決議事項

学校ホームページ掲載時期

令和２年５月１１日（月）以降

 議決権行使について

議決権行使方法 ： 令和２年５月１１日(月)配信予定のミマモルメメールの

アンケートにご回答ください

議決権行使期限 ： 令和２年５月１７日(日)まで

※期限内に議決権を行使されなかった場合は，議決権の

一切をＰＴＡ会長に委任したものさせていただきます。

質問受付期間 ： 令和２年５月１６日(土)までに以下のメールアドレスへ

お問い合わせください。なお質問内容は上記議案１，２

に限らせていただきます。

メールアドレス：otsuna.honbu@gmail.com

決議結果の報告 ： 学校ホームページへの掲載もしくは書面にて報告する予定

です。

裏面もご覧ください→

役員選出について

今年度は例外的に、ミマモルメアンケートでの委員会役員選出とさせて頂いております。

先日回答いただいた結果をもとに、再募集、抽選などを行いますので、引き続きご協力よろしく

お願いします。

今後の連絡方法について

今後しばらくは PTA からの連絡はミマモルメメールと、大綱小ホームページ（PTA 項目欄）にて

お知らせしていきますので、ご覧ください。（下のQRコードからご覧いただけます。）

ご質問などは本部メールアドレスまでお願いいたします。

otsuna.honbu@gmail.com

mailto:otsuna.honbu@gmail.com